
Uchwała Nr 109/XX/05
Rady Gminy w Przyrowie

z dnia 26 września 2005 roku

W sprawie: zmiany wieloletniego programu inwestycyjnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym / tj. Dz.U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późn. zm. /, oraz art. 110 ustawy z
dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ? Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 roku
z późn. zm./
Rada Gminy, uchwala co następuje:

§ 1

Zmienić wydatki związane z wieloletnim programem inwestycyjnym w załączniku Nr 2
tj.  „Modernizacja  mostu  w  Zalesicach”  na:  „Remont  mostu  przez  rzekę  Wiercica  w
miejscowości Zalesice”

§ 2

W przypadku konieczności  pokrycia wydatków na konserwację i  utrzymanie obiektu  o
którym mowa w § 1 zostaną zabezpieczone środki w budżecie gminy.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

PRZEWODNICZĄCY
       RADY GMINY

                   (-) Rajmund Michalik


